
 

OBJEDNÁVKA č. 245/2021 

 

Odběratel: ŘŘeeddiitteellssttvvíí  vvooddnníícchh  cceesstt  ČČRR  Dodavatel: Ing. Tomáš Mertlík 

Adresa: nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: Nad stanicí 450/22a 

110 15 Praha 1 162 00 Praha 6, Veleslavín 

IČ: 67981801 IČ: 01751531 

DIČ: CZ67981801 DIČ: CZ8607314386 

Není plátce DPH Plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení:   

Číslo účtu:  Číslo účtu:  

Tel.:    Tel.:    

E-mail:   E-mail:  

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy, a to Rozhodnutím 
ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 
(Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12) 

Zapsána v jako fyzická osoba v Živnostenském rejstříku 
vedeném u Úřadu městské části Praha 6 

 

Objednáváme u Vás: 

Provedení letecké fotodokumentace aktuálního stavu níže specifikovaných lokalit připravovaných investičních 

akcí Ředitelství vodních cest ČR pro účely dalšího zpracování fotorealistických vizualizací: 

• Přístaviště Lysá nad Labem – k. ú. Litol (Středočeský kraj, okres Nymburk) 

• Plavební komora Bělov – k. ú. Bělov (Zlínský kraj, okres Zlín) 

• Rekreační přístav Hodonín – k. ú. Hodonín (Jihomoravský kraj, okres Hodonín) 

• Rekreační přístav Slovácko – k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště (Zlínský kraj, okres Uherské Hradiště) 

• Rekreační přístav Kroměříž – k. ú. Kroměříž (Zlínský kraj, okres Kroměříž) 

• Přístaviště Malé Žernoseky – k. ú. Malé Žernoseky (Ústecký kraj, okres Litoměřice) 

• Ochranné stání služebních plavidel Slapy – k. ú. Štěchovice u Prahy (Středočeský kraj, okres Praha-západ) 

• Modernizace přístaviště Purkarec – k. ú. Purkarec (Jihočeský kraj, okres České Budějovice) 
 
Výstupy budou zpracovány v rozsahu: 

• 10 ks fotografií ve formátu *.jpg (JPEG) pro každou lokalitu, min. rozlišení 600 dpi v True color 24 bit 

Výstupy budou odevzdány v počtu 2 vyhotoveních digitálně na CD či DVD. Odběratel bude mít právo k jejich využití 

v neomezeném počtu publikací při respektování autorských práv autora. 

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného předávacího 
protokolu. Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky  referent, oddělení přípravy 
Předpokládaná cena celkem je        96.000,00 Kč bez DPH (8 lokalit á 12.000,00 Kč bez DPH) 

                                                       116.160,00 Kč vč. DPH (8 lokalit á 14.520,00 Kč vč. DPH) 
 

Platební podmínky: převodem 

Termín dodání: 30. 10. 2021 

Datum vystavení: 15. 9. 2021 

Záruční podmínky:  

Plnění bude financováno z: SFDI – globální položka „ŘVC – příprava a vypořádání staveb“, číslo ISPROFOND 
500 554 0004, položka „Přístaviště Lysá nad Labem“, číslo projektu 521 553 0020, položka „Plavební komora 
Bělov“, číslo projektu 572 552 0001, položka „Rekreační přístav Hodonín“, číslo projektu 562 551 0001, položka 
„Rekreační přístav Slovácko“, číslo projektu 572 553 0010, položka „Rekreační přístav Kroměříž“, číslo projektu 
572 553 0009, položka „Přístaviště Malé Žernoseky“, číslo projektu 542 553 0009, položka „Ochranné stání 



 

služebních plavidel Slapy“, číslo projektu 500 553 0015, položka „Modernizace přístaviště Purkarec“, číslo 
projektu 531 553 0007. 

Plnění není pro ekonomickou činnost ŘVC ČR. 
 
 
 

Vystavil:   .........................................  Schvaluje:  ...........................................  
  Ing. Lubomír Fojtů 
 OPR ředitel ŘVC ČR 

Souhlasí:  .........................................  
  
 Správce rozpočtu 

 

 

Za dodavatele převzal a akceptuje: 

Dne: 


